
Dohoda o ukončení smlouvy
o připojení elektrické požární signalizace objektu na pult centralizované ochrany

Smluvní strany:

New Karolina Residential Development II s.r.o.
Zastoupený:
Sídlo: Dlouhá 562/22, 779 00 Olomouc
Fakturační adresa: Dlouhá 562/22, 779 00 Olomouc
IČO: 04398343 DIČ: CZ04398343
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. číslo účtu: 107-8038360227/0100
ID datové schránky: zim8ywu
(dále jen ,,provozovatel EPS")

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D.,

ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh .
IČO: 70884561 DIČ: CZ70884561 (není plátce DPH)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava
Číslo účtu: 1933881/0710 (pro účely příjmů s předčíslím 19-1933881/0710)
ID datové schránky: spdaive
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických této smlouvy:
(dále jen ,,HZS MŠK" nebo ,,provozovatel PCO")

(společně také označeny jen jako ,,smluvní strany")

l. Smluvní strany se uzavřely dne 10.10.2018 smlouvu o připojení elektrické požární
signalizace objektu na pult centralizované ochrany (číslo smlouvy dle evidence
provozovatele PCO hmsk/sml/470/2018), jejímž předmětem je úprava vzájemných
práv a povinností smluvních stran v souvislosti s připojením elektrické požární signalizace
(dále jen ,,EPS") instalované v objektu či objektech provozovatele EPS na pult
centralizované ochrany a v souvislosti s provozem této EPS (dále jen ,,smlouva).

2. Smluvní strany se dohodly na ukončení smlouvy ke dni podpisu této dohody oběma
smluvními stranami.

3. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, každá ze
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

4. Tato dohoda podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní



"T

strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu s výjimkou osobních údajů,
telefonních nebo e-mailových kontaktů. Uveřejnění této dohody v registru smluv zajistí
provozovatel PCO.

5. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, nejdříve
však dnem uveřejnění této dohody v registru smluv.

6. Smluvní strany uzavírají tuto dohodu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této
dohodě budou použity pouze pro účely plnění této dohodu a smlouvy a při uveřejnění
dohody budou anonymizovány.

Ostrava dne n ·A"b'1q
ri G r

p:=,,Nil
rez[dence

New Karolina Residential Development íl SXAk
Dlou á 562/22, 779 00 Olomouc

d"' .h
" C ' "

.

za pro
brig. gen. Ing h.D.

HZS Morav


